
Ingen gavekort? Så giv dig selv et teaterår i gave. 2026 bliver fantastisk
på Vestfyn!

Er du også lidt skuffet? Var der ingen gavekort til Vestfyns Teater under
juletræet?

Så må du selv til lommerne, og det er der faktisk mange gode grunde til. 2026
bliver nemlig et rigtig godt teaterår her på Vestfyn. Det tør vi godt love.

Derfor vil vi ønske alle et rigtig godt nytår og invitere jer indenfor til nye
oplevelser.

Allerede i januar byder vi på to forestillinger:

 Kald det kærlighed
Lørdag den 17. januar - Haarby Kro
Traditionen tro spiller vi igen på Haarby Kro. Denne gang kommer Steffen
Sommerstedt og Lasse Kjærulf Andersen fra Teatret Aspendos med
forestillingen Kald det kærlighed - en feelgood-forestilling om… tjah… blandt
andet kærlighed.

Det er ikke en almindelig kærlighedshistorie, men en munter og finurlig
fortælling, hvor det, der ligner en afsked med kærligheden, i stedet bliver til en
genfinding sammen med håb og mod på livet.

Historien tager afsæt i nogle af de smukkeste danske kærlighedssange, som
fortolkes live på scenen - sange af blandt andet Anne Linnet, Lars H.U.G.,
Guldimund og Lars Lilholt. Ikke dårligt midt i mørke januar.

Og når det nu er en lørdag… hvorfor så ikke starte aftenen med kroens
teateranretning? Den serveres kl. 18.
Bord bestilles senest torsdag hos kromanden på tlf. 29 36 25 92.

 Brunos Bodega Forever
Mandag den 26. januar - Industrien i Aarup
Vi skaber ægte bodegastemning på Industrien i Aarup med
forestillingen Brunos Bodega Forever.

I Brunos Bodega findes ingen skæve eksistenser - kun mennesker. I de
bølgende røgtåger møder vi SønderJytte, Klåge, Allan Pisbows og alle de
andre stamgæster, der er lige så faste som resten af inventaret. Her lever
hverdagsdrømme og tragedier side om side, og selv når bølgerne går højt,
rækker fællesskabet tæt og sikkert ind under selv de dybeste fald.

Forestillingen er et musikalsk, kærligt og hylemorsomt portræt af de brune
værtshuse - en kultur, der langsomt er ved at forsvinde.

Medvirkende: Pernille Nedergaard Haugesen, Asger Kjær og Lasse Popp (som
også har skrevet forestillingens tekster og sange).

Og husk - baren er åben før forestillingen!

De to forestillinger er blot begyndelsen på en forårssæson med i alt ni
forestillinger. Nogle er allerede udsolgt, andre tæt på, så det er en god idé at
købe billetter i god tid.

Har du allerede købt billet til mindst tre forestillinger og fået rabat, får du også
rabat på resten af sæsonen.

Det er stadig muligt at købe billet til mindst tre forestillinger og få 25 % rabat,
men du er selvfølgelig også altid velkommen til at købe billet til en enkelt
forestilling.

 Billetter købes via vestfynsteater.dk eller på tlf. 30 28 29 65.
 
Vi er i fuld gang med at planlægge sæson 26/27 med cirka 20 forskellige
forestillinger, heraf tre familieforestillinger. Vi kommer som sædvanlig vidt
omkring - både i genrer og geografisk i Assens Kommune.
Billetsalget forventes at starte 7. april.

De bedste hilsner
Vestfyns Teater
www.vestfynsteater.dk | tlf. 30 28 29 65

PS: FynTV har lavet et næsten en time langt interview med Vestfyns Teaters
formand, Bent Damsbo, om arbejdet bag kulisserne, bestyrelsesarbejdet og
frivillighed.
Du kan finde interviewet via Vestfyns Teaters hjemmeside.
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